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lesupues

Iprobadi

resupue

Codifica total OistonibleRl 3üiIZilúESS
0.00 0.00 0.00 10.000.000.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002-GASTOS

2.1 - REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

2.1.1-REMUNERACIONES

2.1.2-SOSRESUEl.DOS

2.1.3 ● DIETAS y GASTOS DE REPRESENTACIÓN

2.1.4-GRATIFICACIONESY BONIFICACIONES

2.1.S - CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

2.2 - CONTRATAQÓN DE SERVICIOS

2.2.1-SERVICIOS BÁSICOS

2.2.2 ■ PUBUCIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN

2.2.3 - VIÁTICOS

2.2.4 - TRANSPORTE Y ALMACENAJE

2.2.5-ALQUILERES Y RENTAS

2.2.6-SEGUROS

2.2.7 - SERVICIOS DE CONSERVACIÓN. REPARACIONES MENORES E INSTALACIONEST

2.2.8 - OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES

2,2.9 - OTRAS CONTRATACIONES DE SERVICIOS

2 J ● MATERIALES Y SUMINISTROS

2.3.1 - ALIMENTOS Y PRODUCTOS A6R0F0RESTALES

2.3.2 - TEXTILES Y VESTUARIOS

2.3.3 ● PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS

2.3.4 ● PRODUCTOS FARMACÉUTICOS

2.3.5 ● PRODUCTOS DE CUERO. CAUCHO Y PLÁSTICO

2.3.6 - PRODUaoS OE MINERALES, METÁLICOS Y NO METÁLICOS

2.3.7 - COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUIMICOS Y CONEXOS

2.3.8 - GASTOS QUE SE ASIGNARÁN DURANTE EL EJERCICIO (ART. 32 Y 33 LEY 423-06;

2.3.9 - PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS

2.4 -TRANSFERENCIAS CORRIENTES

2.4.1 - TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

2.4.2-TRANSFERENCIAS CORRiENTtS AL GOBIERNO GENERAL NACIONAL

2.4.3 - TRANSFERENCIAS CORRIENTES A GOBIERNOS GENERALES LOCALES

2.4.4 -TRANSFERENCIAS CORRIENTES A EMPRESAS PÚBLICAS NO FINANCIERAS

2.4.5 - TRANSFERENCIAS CORRIENTES A INSTITUCIONES PÚBLICAS FINANCIERAS

2.4.6-SUBVENCIONES

2.4.7 - TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR EXTERNO

2.4.9-TRANSFERENCIAS CORRIENTES A OTRAS INSTITUCIONES PÚBLICAS

2.5 - TRANSFERENGAS OE CAPfTAL

2.5.1 ● TRANSFERENCIAS OE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO

2.5.2-TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL GOBIERNO GENERAL NACIONAL

2.5.3 - TRANSFERENCIAS DE CAPITAL A GOBIERNOS GENERALES LOCALES

2.5.4 ● TRANSFERENCIAS DE CAPITAL A EMPRESAS PÚBUCAS NO FINANCIERAS

2.5.6 - TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR EXTERNO

2.5.9 - TRANSFERENCIAS OE CAPITAL A OTRAS INSTITUCIONES PÚBUCAS

2.6 - BIENES MUEBLES. INMUEBLES E INTANGIBLES

2.6.1-MOBILIARIO Y EQUIPO

2.6.2 - MOBILIARIO Y EQUIPO AUDIOVISUAL. RECREATIVO Y EDUCACIONAL

2.6.3 - EQUIPO E INSTRUMENTAL, CIENTIFICO Y LABORATORIO

2.6.4 - VEHICULOS Y EQUIPO OE TRANSPORTE. TRACCIÓN Y ELEVACIÓN

2.6.5 ● MAQUINARIA. OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

2.6.6 - EQUIPOS DE DEFENSA Y SEGURIDAD

2.6.7 - ACTIVOS BIOLÓGICOS

lO.OOOMO.M io.ooo.ooaM

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00OMOJW

0.000.00 0.00 0.00 aoo o.co 000 o.mOM 000 0.00 O.DO 0.00 0.00 0.00

0.00OÓO o.m000 0.00 o.m om o.m o.m o.mo.m o.m o.m o.m o.m

O.DOO.m am o.m o.m000 o.m o.m o.m o.m o.m o.m o.m o.m o.m

0.00omam o.m o.m o.m o.m o.m om om o.m o.mom o.m am

0.00o.m o.mam o.m o.m om am om o.m o.m om om am o.m

2.3BO.OOO.OO0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ZMO.omm jjao.ooa.m

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0-00 0.00o.m o.m

0.00 0.00 0.00 630.000.00

150.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 D.OO 0.00 0.00 0.00 0.00630.mo.m

isomo.m

eao.om.m

iso.mo.m 0.00 0.00 0.000.00 O.OÚ 0.00 0.00 0-00 0.00 0.0)0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00am o.m

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0-00 0.00 0.000.00o.m om

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00o.m om

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 450.000.00

1,000,000.00

150.000.00

2,794.500.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00asaomm

Lom.om.m

iso.om.m

i.rM4mm

au.mo.m

].mo,omm

isaom.m

a.TM.smm

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0-00

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.000-00 0.00 0.00o.m am

0.00 0.00 0.00 0.00 0-00 0-00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00o.mo.m

0.00 0-00 0.00 0.00 0.00 97,450.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0097,4S0.m 97.<S0.m

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00omo.m

0.00 0.00 393,270.00

89,780.00

1.384,000.00

0,00 0.00 0.00 0.00 0-00 D.OO 0.00 0.00 0.00 0.00391,270.m

S9,780.m

i,384,om.m

393.270.m

B9,780.m

i.384,om.m

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000-00 0-00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0-00 0.00 0.00 0.00 0.00

0,00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00om om

830,000.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0083o.om.m sso.mom

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00omo.m

0.00 0,00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00D.m om

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00o.m om

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 D.OO 0-00o.m om

0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 O.DO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00o.m om

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 O.DO 0.00o.m o.m

0.00 0.00 0.00 O.OÚ 0.000.00 0.00 0-00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00om o.m

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0-00 0.00 0.00o.m o.m

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0-00 0.000,00 0.00o.m om

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00am D.m

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0-00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00amo.m

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0-00 0.00 0.00 0-00 0.00 0-00o.m o.m

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0-00 0.00 0.00 0.00O.DOD.m o.m

0.00 0.00 0.00 0.00 0-00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00o.m om

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0-00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00o.m om

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0-00 0.00 0-00 0.00 0-00 0.00 0-00o.m om

0.00 4.825.500.00

490,500.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004Asjm.m

490,sm.m

4j2sjmm

490,smm 0.00 0.000.00 0.00 0-00 0.00 0-00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0-00 0.00 0.00o.m om

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.255.000.000.00 0-00 0.00 0.00 0.00 0.00uss.ommi.25s,mo.m

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0-00 0.00 0.00 0-00 0-00o.m om

0.00 2,079,000.000.00 0.00 0.00 D.OO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00zo79,am.m 2.079,omm

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.000.00 0.00 0.00am am

1.001,000.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,000.00 0.00 0.00i.mx.mam i.mi.am.m



0.000.00 0.000.000.000.000-00 0.000.00 0.000.000.00 0.00000 ooo2.6.S-BIENES INTANGIBLES

2-6.9 - EDIFICIOS, ESTRUCTURAS, TIERRAS, TERRENOS  Y OBJETOS DE VALOR
2.7-OBRAS

2.7.1 ● OBRAS EN EDIFICACIONES

2.7.2 - INFRAESTRUCTURA

2-7.3 ● CONSTRUCCIONES EN BIENESCONCESIONADOS

2.7.4 - GASTOS QUE SE ASIGNARÁN DURANTE EL EJERCICIO PARA INVERSIÓN (ART. 3:

2.8 ● ADQUISiaON OE ACTIVOS FINANOEROS CON FINES DE POLÍTICA
2.8.1-CONCESIÓN OE PRESTAMOS

2.8.2 - ADQUISICIÓN OE TÍTULOS VALORES REPRESENTATIVOS OE DEUDA

2.9 - GASTOS FINANCIEROS

2.9.1 - INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA

2,9.2 - INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA EXTERNA

2.9.4 - COMISIONES Y OTROS GASTOS BANCARIOS DE LA DEUDA PÚBLICA

4 - APUCADONES FINANQERAS

0.000-000.00 0,000.00 0.000.00 0.000.000.00 0.000-000-000.000.00
0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.000.00DJMOM
0.000.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000-00O.DOfrOO
0.000.00 0.000.000.00 0.000.00 0.000.000.00 0.000.000.00D.OO0.00
0.000-00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.000.000,000.00 0.00a.ooO.DO
0.000.000.00 0-000.00 0.000.00 0.000,00 0.000.000-000-000.00000

0.00 0.000.000.00 0.000.00 0.000.000.00OAOOAO
0.000.00 0.000-000.00 0.000.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00
0.000.00 0.000.000.000.000.00 0.00 0.000.000.000.00 0.00aoo 0.00
0.000.000.00 0.000.00 0.000.000.00 0.00OJMOJW
0.000.00 0.000.000.000.000.00 0.000-000-00 0.000.00 0.000.00OiX)

0.00 0.000,000.000.00 0.000.00 0-000-000.00 0.000.00 0.000.000.00
0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.000.000.00 0.000.000.000,000.00

0.000.000.000.00 0.000.000.000.00 0.00D4W0.00
0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00 0.004.1 - INCREMENTO OE ACTIVOS FINANOEROS

4.1.1-INCREMENTO DE ACTIVOS FINANCIEROS CORRIENTES

4.1.2 - INCREMENTO DE ACTIVOS FINANCIEROS NO CORRIENTES

4.2 - DISMINUaÓN DE PASIVOS

4.2.1 - DISMINUCIÓN DE PASIVOS CORRIENTES

4.2.2 - DISMINUCIÓN DE PASIVOS NO CORRIENTES

4.3 - DISMINUCIÓN OE FONDOS DE TERCEROS

4.3.5 - DISMINUCIÓN DEPÓSITOS FONDOS OE TERCEROS

0.00oa>
0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.000.000.00 0.000.000.000.000.00

0.000.00 0.000.000.00 0.000.00 0.000.000.00 0.000.000.000.000.00
0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.000.000.00OAO
0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00
0.000,00 0,000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000,000-00 0.000.00 0.00
0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.000.00OAO0.00
0.00

EEB BEES ESSEQ
0,000,000.000.00 0.000.00 0.000.000.00 0.000.000.000.000.00

riWiTiQll

Preparado por
Lie. Flavia Pere^utierrez

Ene. División de Presupuesto

Ing. Kirsys Lapaix De Cedano

Directora Administrativa y Financiera

Autorizado por
Eladio Arnaud Santana Ph.D.

Director Ejecutivo
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Ejecución Mensual

DEVENGADO APROBADO + TEMPORALSistema Integrado de Gestión Rnandera

Periodo: 2024
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t.NTeul Ooneial S.IH OJM 0.M «.ao a^Dá.OO aoa SJB S.4S«lio BJM

O.tO0.00 OJIO 0.00 0.00 0.00 0.002,0.1 HoBnuuttaTEoupo 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
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Ejecución Por Cuenta Y Subcuenta
BALANCETEMPORALSistema Integrado de Gestión Finandera

Período: 2024

ETAPAS oa. GASTO
Mixliflcadaae*
Presupostariss

Prssupuesto
VIgenta

Proaopuesto
Dtepontbia

Prosupuosto
Infdal

RofCCP Cuenta

PagadoDevsngado UbiomlentoPreventiva Compromiao

SAO OAO68.062AO 0.0010,000,080J}0 9.931.937AO 68,062.6010,800,000.00 0.00Total General

0.00 OAO OAO0.80 OAO630.000.00 630,000.00630,000.00 0.002.Z2
630.000AO

630.000A0

630,000AO

630.000.00
150,8a0A0

0.00 OAO OAOCONTRATAaÓN DE SERVICIOS

PUBUCIOAO, «PRESIÓN V ENCUADERNACIÓN

Impresión, encuademación y rotulación

Impresión, encuademadón y rotulación

OAO OAO630,800.00

630,000.00

630,000.00

830.000.00
150,000.00

OAO 630,000.00

630,000.00

630,000.00

630.000.00
150,000.00

2.2
OAO OAOOAO OAO 0.00OAOZ2.2

0.00 OAO OAOOAO OAOOAO2AA.2

Z2A.2.01

2.2.3

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00
0.00 OAO OAOOAO OAOOAO

150,O0aA0

1SO,OOOAO

150,000AO

150,000.00
4S0,000Aa

0.00 OAO OAO150,000.00

150,000.00

150,000.00

150,000.00
450,000.00

OAO OAOCONTRATAaÓN DE SERVICIOS

VIATICOS

VMtIcaa dentro del pala

Viáticos dentro dal país

150,000.00

150,000.00

150,000.00

150.000.00
450,000.00

OAOZ2
0.00 OAOOAO OAO 0.00OAO2A.3
OAO OAOOAO 0.00OAO0.002A.3.1

2.2.3.1.01

2.2.7

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00
0.00 0.00 0.000.00 OAO0.00

0.00 0.00 OAOCONTRATAaÓN DE SERVICIOS

SERVICIOS DE CONSERVACIÓN,
REPARACIONES MENORES E INSTALACIONES
TEMPORALES

Mantanimlento y reparación de maquinadas y equipos

Mamenlmlento y reparación da mobiiarlos y equipos de oficina

Mantenimiento y reparación da equipos de transporte, tracción y
elevación

450,Da0Aa

450,000.00

450,000.00

450,000.00

OAO OAO450,000.00

450,000.00

OAO2.2
0.00 0.00OAO 0.00 0.000.00Z2.7

OAO OAOOAO 0.00450,000AO

250.000.00

200.000.00

450,oaaoo
250.000.00

200.000.00

0.00450,000.00

250.000.00

200.000.00

0.002A7.2

Z2.7.2.01

2.2.7.2.08

0.00 0.000.00 0.000.000.00
0.00 0.00 0.000.00 0.000.00

0.00 OAO OAO1,000,000.00 OAO OAO1,000,000.00 OAO i,ooa,oooAo2,2,8
OAOOAO OAO OAOCONTRATAaÓN DE SERVICIOS

OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN
CONCEPTOS ANTERIORES

Servicio da organteadón do oventoa, festividades y
aetividsdes da antretenimlanto

Eventos generales

Servicios Tóenicoa y Profaslooslcs

Servicios tácnicus y prefesicnaiss

1,0OO,O00A0

1,OaO,OOOAO

1,000,000.00

i,ooo,ooaoo
OAOi,oao,aaoAo

1,000,000.00

OAOZA
OAO OAOOAO OAO 0.800.002A.8

OAO OAOOAO 0.00600.008AO OAO600,000.00 OAO 600,000.002A.8.6

O.DO 0.00 0.00600.000.00

400,000.60

400,000.00
150,000.00

0.00 0.000.00 600.000.00

400,000.00

400.000.00
15O.08OAO

600,000.00

400,000.09

400.000.00
150,800.00

2.2.8.6.01

2A.8.7

ZZ.8.7.0t

2.2.9

0,00 0.000.00OAO OAOOAO

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00
OAO OAO0.00 OAO0.000.00

0.00 8.00150,000.00

1SO,OOOAO

150,000.00

150,000.00
37,450A0

OAO OAO OAOCONTRATAaÓN DE SERVICtOS

OTRAS CONTRATAaONES DE SERVICIOS

Sorvieioa de alimentación

Servidos de eiimentadón

150,000.00

iso,ooaoo
158,000.00

150,000.00
97,450.00

150,000.00

150,000.00

150,800.80

150.000.00
97,450.00

OAO2A
0.00 0.000.00 OAO 0.800.002A.9
0.00 OAOOAO 0.00OAOOAO2.Z.9.2

2.2.9.2.01

2.3.3

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00
0.80OAO 0.80 OAOOAOOAO

0.80 0.0097,450.00

97,450.00

97.4SOAD

97,450AO
393,270AO

OAO OAO 0.80OAO 97,450.00

97,450.00

97,450.00

87.450.00
393,270.00

2.3 97,450.00

97,450.00

97,450.00

97,450.00
393,270.80

MATERIALES V SUMINISTROS

PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS

Papal y cartón

Papel y cartón

OAO 0.80OAO OAO 0.000.00Z3.3
OAO OAO0.00 OAO 0.00OAO2.3.3.2

23.3.2.01

2.3.5

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00
0.00 0.00 OAOOAO OAO0.80

0.00 0.00 OAO393A70.00

393.270.00

393A70.00

393270.00
89,780.00

393,270.00

393.270.00

393,270.00

393,270.00
89,780.00

OAO 0.00393,270.00

393,270.00

393.270.00

393.270.00
89,780.00

0.002.3 MATERIALES Y SUMINISTROS

CUERO, CAUCHO Y PLASTICO

Llantas y neumáticas

Llantas y neumáticos

0.00 0.80OAO OAO 0.000.00Z3.5
0.00 0.000.00 0.00OAO0.002.3.S.3

2.3.5.3.01

2.3.6

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00
0.00 OAO OAOOAO 0.00OAO

89,780A0

89,780.00

0.00 0.00 OAO89,780.00

89,780.00

OAO OAO89.780.00

89,78a00

0.002.3 MATERIALES Y SUMINISTROS

PRODUCTOS OE MINERALES, METAUCOS Y
NO METAUCOS

0.00 OAOOAO 0.00 OAOOAOZ3.6
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Ejecución Por Cuenta Y Subcuenta
BALANCETEMPORALSistema Integrado de Gestión Financiera

Período: 2024

ETAPAS DEL GASTO
ModificaeioRaa
Presupeatarias

Prosupuoato
Vigiurta

Proaupuasto
Otiponlblo

Roí CCP Cuanta Prusupuoato
(nidal Libramiento PasadoPreventivo Compromlao Davensado

Odio68,062.60 0.00 0.0010,000,000.00 9,911,037.40 68,062.60Total Qtitoral 10,600,000.00 0.00

0.00 OAO89.78a00 OAO 0.0089,780.00 0.00 89.78OA0 0.002.3.6

89,780110

89,780110

69.780.00

0.00 0.00 011089,780.00

89,780.00

89.780.00

89,780.00

89,780.00

ODO ODO2D ODOMATERIALES Y SUMINISTROS

Productos metiilcos y sus derivados

Hetramiemas menores

0.00 ODO ODOODO ODOODO2.3.6D

2.3.3.3.04 0.000.00 0.00 0.0069,780.00 0.000.00

ODOODO 0.00 ODO1,384,OOODO 1,384,00a00 ODO1.384.000DO ODO2.3.7

1.384.000DO

1,384.000DO

0.00 ODO2D 1,384,000.00

1484,000.00

i,384,ooaoo

1,384,000.00

ODO ODO ODOODOMATERIALES Y SUMINISTROS

COMBUSTIBLES. LUBRICANTES. PRODUCTOS
QUIMICOS Y CONEXOS

CombustlWes y lubricantes

Gasol

Productos químicos y conexos

Abonos y (ertiSzsntes

Irtsecticidss, fumigantca y oboa

Productos químicos para aanoamieRto de las aguas

Obos pnxiuctos químicos y conexos

ODO ODOODO ODO 0.00ODO2.3.7

0.00 0.00 0.00700,000.00

700.000.00

684,000.00

400.000.00

150.000.00

50.000.00

84.000.00
830,000.00

700,00&00

700.000.00

684,660.00

400.000.00

150.000.00

50.000.00

84.000.00
030,000.00

0.00 ODO700,000.00

700.000.00

684,000.00

400.000.00

150.000.00

50,000.00

84,000.00
830,000.00

0.002.3.7.1

2.3.7.1.02

2.3.74

2.3.7.2.04

2.3.7.2.05

2.3.7.2.07

2.3.7.2.99

2.3.9

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00
0.00 0.00 0.00ODO ODO0.00

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00
0.00 0.000.00 0.00 0.000.00
0.00 0.00 0.000.00 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00 0.000.00
ODO ODOODO 0.00ODOODO

ODOB30,OOaDO

830,000.00

100.000DO

100,000.00

400,008.00

400.000.60

336,060.00

83a,ooaao

B30,ooaoo

loo.ooaoo

100.000.00

40o,oDaao

400,000.00

33O,G0aOD

ODO ODO 0.00 ODO2.3 830,000.00

830,000.00

100,000.00

100.000.00

400,080.00

400.000.00

330,000.00

ODOMATERIALES Y SUMINISTROS

PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS

Útiles menores médico, quIrOrglcos o da laboratorio

Útiles menores médico, qulnirglcos o de laboratorio

Productos y útiles veterinarias

Productos y útiles veterinarios

Productos y útiles varios no Identlilcados
precodenteraente (n.Lp.)

Productos y útiles diversos

ODO ODOODO ODO 0.000.002.3.9
ODO ODOODO 0.00ODOODO2.3.9.3

0.60 0.000.00 0.00 0.002.3.9.3.01

2.S.9.7

2.3.9.7.01

2.3.D.9

0.00
ODO 0.00ODO ODO 0.00ODO

0.000.00 0.00 0.000.000.00
0.00 0.000.000.08 0.000.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00330,000.00

490,500.00

0.00 330,000.00
490.580D0

330.000.00
422,43740

2.3.9.9.05

2.6.1 ODO ODO ODO68,062.80 68,082.600.00

49O.SOOD0

490,500.00

85,500.00

85.500.00

320.000.00

320.000.00

10S.800DO

105.000.00

1,2SS.OaODO

88,08240

68.08240

68,082.60

68,082.60

0.08 0.00 0402.6 490,50040

490,500.00

65,580.00

65,500.00

320,000.00

320.000.00

105,000.00

105.000.00
1455,000.00

040 422,437.40

422.437.40

65,500.00

65.500.00

320,000.00

320.000.00

36,93740

36,937.40
1,255,000.00

BIENES MUEBLES. INMUEBLES E OtTANGIBLES

MOBIUARIO Y EQUIPO

Muebles, equipos do oficina y astantsrta

Muebles, equipos de oficina y estanterfa

Equipos de tecnología do la información y comunicación

Equipos de tecnoiogla de la información y cixnunicacjón
Electrodomésticos

Etactrodomésticos

0.00 0400.000.00Z6.1
040 0.00 0.000.00 0.000.002.6.1.1

2.6.1.1.01

2.6.1.3

2.6.1.3.01

2.6.14

46.1.4.01

2.6.3

0.00 0.90 ODO0.00 ODO0.00
ODO ODOODO ODO ODOODO

0.00 0.000.00 0.00 0.000.00
0.00 ODO68,062.60 0.0068,062400.00

0.00 0.0068,062.60 68.082.60 0.000.00
ODO ODO ODO ODODDOODO

1455.000.00

1.255.008.00

ODO 0.00 ODO ODO2.6 1,255,000.00

1.255,000.00

ODO 1,255,00400

1,255,000.00

ODOBIENES MUEBLES. INMUEBLES E INTANGIBLES

EOUlPO e INSTRUMENTAU CIENTIFICO Y
LABORATORIO

Equipo médico y da laboratorio

Equipo médico y de laboratorio

Instrumental mórOeo y da laboratorio

btsbumontsl módico y do tsborstorio
EQUIPO E INSTRUMENTOS DE MEDICIÓN CIENTÍFICA

Equipos B instiumentos de medición cientifica

0.00 ODOODO ODO 0.00ODO2.64

ODO ODO0.00 0.0070,000.00

70.000.00

25,000.00

25.000.00

1,160,000.00

1.1GO.OOO.QO

70,000.00

70.000.00

25,000.00

25.000.00

1,160,OaODO

1.180.000.00

70,000.00

70.000.00

25,000.00

25,000.00

1,160,000.00

1.160,000.00

ODOODO2.6.3.1

2.6.3.1.01

2.0.34

2.6.3.2.01

2.6.34

46.3.4.01

0.00 0.00 0.000.00 ODO0.00
0.00 ODO ODOODO 0.000.00

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00
0.00 ODOODO 0.000.00ODO

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00
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Periodo; 2024

ETAPAS DB.OA8TO
Pmupuasto
Dispeniblo

Moififlcadonu
PresuposUrias

Prosupuaato
VIgenta

Prosupuaato
tnids]

fiar CCP Cuanta

Osvengado Ubnimlemo PagadoCompromisoPrsusnUvo

0.00 0.00 OJ»9,031,937.40 68,062.60 68,062AO10,009,000.0010,000,080.00 OAOTotal Oencrd

0.00 04)004)0 0.002,079,000.00 2,079,ooaoo 04)02,079,000.00 0.002.6.5
0.00 04)0 OAO2,079,0004)0

2,079,0004)0

04)02,079,000.00

2,079,080.00

04)02.6 2,079,000.00

2,070,000.00

04)0BIENES MUEBLES, WMUEBLES E INTANGIBLES

MAQUINARIA OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS

Maquinaria y squipo sgropscuarto

Maquinaria y equipo agropecuario

Maquinaria y equipo Industrial

Maquinarla y equipo Industrial

Slttamss y oquipos de cOmatlasdón

Sistemas y equipos de cSmotliación

Miquinas4iorramlsntns

Máqumas-herramientas

04)0 04)00.000.00 04)00.00A0.S

0.00 04)004)0 0.001,649.0004)0

1.649.000.00

60,000.00

60,0004)0

79,000.00

70,0004)0

300,000.00

300,000.00
1,001,090.00

1,649,000.00

1,649,000.00

60,000.00

60.000.00

704)00.00

70.000.00

380,080.00

300.000.00
i,ooi,ooaao

0.001.649,000.00

1.649.000.00

60,000.00

60,000.00

70,000.00

70.000.00

300,000.00

300.000.00
1,001,000.00

0.002.6.6.1

2.6.S.1.01

2.6.6.2

2.8.6.2.01

2.0.6.4

2.8.5.4.01

2.0.6.7

2.6.9.7.01

2.6.7

0.00 0.00 0.000.000.000.00
0.00 0.00 0.000.000.000.00

0.00 0.00 0.0004)0 0.000.00
04)0 04)004)0 0.000.0004)0

0.00 0.00 0.0004)0 0.000.00
0.00 0.00 04)00.00 04)004)0

0.00 0.00 0.000.000.000.00
0.00 04)0 04K)04)004)004)0

0.80 04)01,001,800.00

1,001,000.00

300,0004)0

300.000.00

701,000410

701.0004)0

04)01.001,800.00

1,001,000.00

300,ooaoo
300,000.00

701,000.00

701.000.00

0.00 0.002.0 1,001,000.00

1,001,000.00

300,000.09

300,000.00

701,000.00

701.000.00

04)0BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

2,6.7 ACTIVOS BIOLÓGICOS

2,a7.1 Bovinos

2.8.7.1.01 Bovinos

2.0.7.4 Ovinos y caprinos

2.6.74.01 Ovinos y caprinos

PirtmttTot dd Raporto:

Tipo Moneda; 1 - Nacional
8olacdon(es) dd Grid Clasificador Pobso 1 valoroal
n-si)
Tipo Gasto: Presupuestado
Paramstroa Reperts:
Hasta: 31/03/2024 23:59
nuil: Balance Aprobado * Temporal
Uata ClaalEcadoras;
Poaaa 1 valoresl
11-811
Praconflgursdón : 8£4ECUCION POR CUENTA Y SUBCUENTA
Peri-odo: 2024
bistltuclonal: N
Partida Libra:
Prosupueatado: S
Titulo Reporta: EJECUaON POR CUENTA Y SUBCUENTA
No Prssupuostado: N
Tipo Fecha: 01-01-KIstReglstro

Reportes Anteriores: -
Tipo de Reporte: pdf-Archivo PDF Aerobat
Entidad : 2S-lnstltuto Oom. de Invostlgadonee Agropecuario y Forestal (DIAF)
Clasificador; dr.gov.sigaf.daslflcadoras.ganoratos.slnaJ.oakupVODomClasincadorSINoEsActividadInvarsiori-¿Es Inversión?
Nombro:

04)0

04)0

0.00

04)0

04)0

0410 04)00.000.00 0410

04)0 04)004)0 0.800.00

0.00 0.00 04)00.00 04)0
0.000.00 04)004)0 04)0

0.00 0.00 0.000410 04)0


